
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Ročník XLVI. V Praze dne 26. února 2018 částka 2 

 
Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 2/T/2018, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret a změny pevných cen – 2. dodatek ..................................................................................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška č. 25/2017 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 
mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů ............................................................................................................ 6 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad – OCK Brno ................................................. 13 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK České Budějovice ............................. 14 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad – OCK Hradec Králové ............................... 18 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad – OCK Ostrava ............................................ 20 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK Plzeň ................................................. 26 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad – OCK Praha ................................................ 29 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad – OCK Ústí nad Labem ............................... 31 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno ............................................... 32 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Středočeského kraje............................................................. 35 

12. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrátu města Děčín .............................................................................. 40 

13. Přehled o provedených cenových kontrolách Statutárního města Prostějov ..................................................................... 41 

14. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Ústeckého kraje.................................................................... 42 

15. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrátu města Přerov ............................................................................ 57 
 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  2/2018 2 

 

    

V Praze dne 19. 2. 2018 
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 
        35717/2018-610000-39 
 
 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2018, 
kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

 a změny pevných cen - 2. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,  o  cenách, pro výrobky zahrnuté v položce   č. 1  
Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2018, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami,  
uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 
 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 
 
2. změny pevných cen 
 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 
Pevné  ceny  pro  konečného  spotřebitele  zahrnují  výkon  obchodu  včetně  daně z přidané hodnoty a platí pro  
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2018, pro 
výrobky  vyrobené  a  dovezené*1)  na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové  
území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních,  
ve znění pozdějších předpisů. 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 
 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 
ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  
  

 
 
 
 
 
 
 

    *1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



Cenový věstník  2/2018 3 

 
                                                                            Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            2. dodatek k seznamu 
                                cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 4 

 
1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 
      
Davidoff Reach 20   87,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
HB Blue 22 22   93,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
HB CLASSIC BLEND 22 22   93,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
JPS Blue 22s 22   94,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
JPS Red 22s 22   94,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
LUCKY STRIKE BLUE 22 22   106,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
LUCKY STRIKE RED 22 22   106,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
Rothmans 22 22   93,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Cenový věstník  2/2018 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017 se 
u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“; 

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018 se 
u výrobku Gauloises Blondes L'autre (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“. 

 



Cenový věstník  2/2018 6 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 25/2017 Sb. hl. m. Prahy, 
 
 

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, 
o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 14. 12. 2017 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 
 

Čl. I 
 

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 
vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 24/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 21/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 20/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2015 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, se mění 
takto: 

 



Cenový věstník  2/2018 7 

 

Příloha zní:  
 

„CENOVÁ MAPA 
STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 
 

Čl. 1 
Úvod 

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlavního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) 
je zpracována podle jiných právních předpisů1). 

 
Čl. 2 

Součásti cenové mapy 
(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 mapových listů v měřítku 1:5000 

a schéma kladu listů, a textová část. 

 
(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem hlavního města Prahy. 

 
Čl. 3 

Instrukce k využívání cenové mapy 
(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených skupinách parcel, vyznačené číslo 

vyjadřuje cenu v Kč/m2. Všechny stavební pozemky podle jiného právního předpisu2) 
ve vymezených skupinách parcel, které jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, 
s výjimkou pozemků uvedených v odstavcích 2 až 4. 
 

(2) Pozemky, které nesplňují podmínky pro stavební pozemky podle jiného právního 
předpisu2), nelze ocenit podle této cenové mapy. 

 

(3) Je-li do cenové mapy stavebních pozemků zařazen stavební pozemek, který nelze 
cenou z cenové mapy ocenit, protože: 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou, 

b) má některé své části v cenové mapě stavebních pozemků ve skupinách parcel 
neoceněných nebo s rozdílnými cenami nebo 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny stejnou 
cenou; 

tento pozemek se ocení podle jiného právního předpisu3). 

                                                            
1) § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 

znění pozdějších předpisů. 
Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2) § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
3) § 3 až 5 oceňovací vyhlášky. 



Cenový věstník  2/2018 8 

 
(4) Pozemek evidovaný v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha 

se způsobem využití pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komunikace včetně jejich součástí, 
a veřejné prostranství, které není součástí pozemní komunikace, jakož i pozemek k uvedeným 
účelům již užívaný nebo teprve určený rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, 
a přitom platí, že tento pozemek je veřejnosti přístupný nebo je ke stejnému účelu určen podle 
jiného právního předpisu4), se podle této cenové mapy neocení a jeho cena se zjistí podle jiného 
právního předpisu3), pokud se nejedná o pozemek uvedený v odstavci 5. 
 

(5) Je-li pozemek uvedený v odstavci 4 veřejnosti nepřístupný nebo přístupný omezeně, 
nebo je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, včetně parkovacích 
a obslužných ploch, ocení se podle cenové mapy. 
 

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku v cenové mapě podle jiného 
právního předpisu5) s jeho skutečným stavem se postupuje způsobem podle jiného právního 
předpisu6). 
 

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti v pracovní době v přízemí Magistrátu 
hlavního města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – Starém Městě. 
 

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplatnit na odboru hospodaření 
s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy – Jungmannova 35, 111 21 Praha 1. 

 
Čl. 4 

Analýza trhu s pozemky 
(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh s pozemky v hlavním městě Praze je 

trhem specifickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy 
i plochy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje od ostatních měst 
České republiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srovnání 
s žádným jiným městem České republiky a dosahují se zde jednoznačně nejvyšší ceny pozemků. 
 

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáhlých nezastavěných ploch je v naprosté 
většině vybaveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, elektřina. Jednotlivé části 
hlavního města Prahy jsou plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavního města Prahy 
je existence 3 tras metra, které propojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 
v ostatních částech. 
 

(3) Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analýzy vývoje trhu s pozemky, patří 
zejména: 

a) celkové tempo růstu analyzovaných cen pozemků doposud neodráží statistický růst cen 
některých typů nemovitostí, zejména pak bytů; důvodem je fakt, že prodeje bytů a domů 
se realizují na pozemcích, které jsou obvykle nakoupeny o mnoho let dříve, než se 
uskuteční konečný prodej nově postaveného domu či bytu; 

b) pokračuje mírný nárůst cen pozemků, jehož tempo oproti minulému roku kleslo; 
                                                            
4) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
5) § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
6) § 9 odst. 5 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  2/2018 9 

 
c) rozdílnosti v cenách pozemků určených k bydlení v rodinných domech poměrně přesně 

odrážejí lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stále pozemky v prolukách 
současných vilových čtvrtí; tempo nárůstu cen oproti loňsku pokleslo; 

d) u bytových domů působí na výši ceny pozemků zejména vliv polohy a urbanistické 
souvislosti; ceny pozemků v tomto segmentu vzrostly jen nepatrně; nejvyšší růst cen 
vykazují pozemky mimo kompaktní město; velké rozdíly mezi cenami pozemků 
pro bydlení s ohledem na jejich vybavenost technickou infrastrukturou přetrvávají; 

e) v případě ploch s komerčním využitím ovlivňuje cenu pozemku zejména poloha, včetně 
spádové koncentrace obyvatel a zákazníků; u pozemků s komerčně výnosnými stavbami, 
např. obchodními centry, hotely, administrativou vyššího standardu, nedošlo oproti roku 
2016 k podstatnému cenovému výkyvu; u pozemků se stavbami komerčně méně 
výnosnými se ceny oproti loňskému roku mírně zvýšily; stále platí, že průměrné ceny 
pozemků u výnosných nemovitostí výrazně převyšují cenovou úroveň ostatních pozemků 
s jiným využitím; 

f) průmyslové plochy mají mnohem homogennější charakteristiky s menšími cenovými 
odchylkami; specifikem jsou prodeje původně průmyslových ploch pro jiné budoucí 
využití; ceny ploch s aktuálním průmyslovým využitím se oproti loňsku mírně zvýšily. 

 
Čl. 5 

Komentář ke zdroji cen 
(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích pozemků čerpány z podkladů 

Katastrálního úřadu Praha – město. Tímto způsobem byla v reálném čase rozšířena množina 
sjednaných cen, které byly uplatněny při aktualizaci ocenění. 
 

(2) Bylo provedeno vyhodnocení s využitím nového statistického vzorku prodaných 
pozemků získaných na území hlavního města Prahy v letech 2016 až 2017. 
 

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásobných prodejích stejných parcel a dále 
nebyly využity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 
Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou (přibližně do 50 m2). 
Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných údajů je postačující pro zpracování 
cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 

 
Čl. 6 

Použitý mapový podklad 
(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa na území hlavního města Prahy upravená 

Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací zřízenou hlavním 
městem Prahou. 
 

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje: 

a) hranice parcel, 
b) vnitřní kresbu, 
c) doplňkovou kresbu, 
d) hranice katastrálních území, 
e) názvy katastrálních území a městských částí, 
f) názvy ulic a náměstí. 



Cenový věstník  2/2018 10 

 
 

(3) U většiny katastrálních území je základem datový podklad z roku 2003 aktualizovaný 
v dalších letech. V některých případech vzhledem k tomu, že aktualizace probíhá v ročních 
intervalech, mapový podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 
se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objektů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí 
při konkrétním oceňování jednotlivých pozemků. 

 
Čl. 7 

Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti 
(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami pozemků v obcích a umožňuje jednoduché 

zjišťování cen jednotlivých pozemků. 
 

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny stavebních pozemků (dále 
jen „pozemek“) obsažené v kupních smlouvách. 
 

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru pozemků z hlediska jejich 
charakteristik a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovnávány s obdobnými 
pozemky podle jiného právního předpisu7). V cenové mapě jsou graficky vymezeny obdobné 
pozemky. Pozemky jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 
města Prahy a stavební vybavenosti. 
 

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle Článku 3. V hlavním městě Praze 
zůstávají cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky veřejné správy, školství, kultury, 
zdravotnictví, bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího technického vybavení. 
 

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak jako v minulých letech, s ohledem na 
vývoj trhu s pozemky v hlavním městě Praze, se předpokládá, že koncem roku 2018 bude obecně 
závaznou vyhláškou hlavního města Prahy cenová mapa stavebních pozemků aktualizována. 
 

                                                            
7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  2/2018 11 

 

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy 

Benice 
Běchovice 
Bohnice 
Braník 
Břevnov 
Březiněves 
Bubeneč 
Čakovice 
Černý Most 
Čimice 
Dejvice 
Dolní Chabry  
Dolní Měcholupy  
Dolní Počernice  
Dubeč  
Ďáblice 
Háje  
Hájek u Uhříněvsi 
Hloubětín  
Hlubočepy  
Hodkovičky  
Holešovice  
Holyně 
Horní Měcholupy  
Horní Počernice 
Hostavice  
Hostivař  
Hradčany  
Hrdlořezy  
Chodov 
Cholupice  
Jinonice 
Josefov  
Kamýk  
Karlín  
Kbely  
Klánovice 
Kobylisy 
Koloděje  

Kolovraty 
Komořany  
Košíře  
Královice  
Krč 
Křeslice  
Kunratice  
Kyje  
Lahovice  
Letňany  
Lhotka  
Libeň  
Liboc  
Libuš  
Lipany  
Lipence  
Lochkov  
Lysolaje  
Malá Chuchle  
Malá Strana 
Malešice  
Michle  
Miškovice  
Modřany  
Motol  
Nebušice  
Nedvězí u Říčan 
Nové Město 
Nusle  
Petrovice 
Písnice  
Pitkovice  
Podolí  
Přední Kopanina  
Prosek  
Radlice  
Radotín  
Ruzyně  
Řeporyje 

Řepy  
Satalice  
Sedlec  
Slivenec  
Smíchov  
Sobín  
Staré Město  
Stodůlky  
Střešovice  
Střížkov 
Strašnice  
Suchdol  
Šeberov  
Štěrboholy 
Točná  
Troja  
Třebonice  
Třeboradice  
Uhříněves  
Újezd nad Lesy  
Újezd u Průhonic 
Veleslavín  
Velká Chuchle  
Vinohrady  
Vinoř  
Vokovice  
Vršovice  
Vysočany 
Vyšehrad 
Záběhlice  
Zadní Kopanina  
Zbraslav  
Zličín  
Žižkov  

“. 



Cenový věstník  2/2018 12 

 
Čl. II  

 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2018. 
 
 
 
 

Adriana   K r n á č o v á, v. r. 
primátorka hlavního města Prahy 

 
 
 

Petr   D o l í n e k, v. r. 
náměstek primátorky hlavního města Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 13 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 

 
Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů          

(§, odst., písm.,  
zák. o cenách) 

Obec Silůvky, Prachatičky 39, 664 46 
Silůvky 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění a čištění 
odpadních vod 

20 000 225087/16/403020736-
20 

1. 2. 2014 - 
31. 8. 2016 

29. 9. 2017/ 
29. 9. 2017 

§ 16 odst. 1  
písm. g) 

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., 
Rostislavova 528/64, 683 23 Ivanovice na 
Hané 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění a čištění 
odpadních vod 

30 000 132646/17/443013736-
08 

1. 1. 2015 - 
31. 12.  2016 

15. 12. 2017/      
28. 12. 2017 

§ 16 odst. 1  
písm. d) 

 
Datum:  

 
2. 1. 2018 

Vyřizuje:  Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Jaroslav Nesrovnal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 14 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty / 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů  

(§, odst., písm., 
zák. o cenách) 

Město Deštná, nám. Míru 65, 378 25 
Deštná 

pitná voda dodávaná 
odběratelům,odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

Bez nálezu 181188/17/442213732-
25 

1.1.2016 - 
1.10.2017     

ČOV Český Krumlov s.r.o., Horní Brána 
509, 381 01  Český Krumlov 

odpadní voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná a odpad.voda 
odvedená 
kanal.čištěná,odpadní 
voda převzatá do 
kanalizace od jiného 
vodohosp.subjektu 
("převzatá voda 
odpadní") 

50 000 101448/17/442213732-
15 

1.1.2015 - 
31.12.2016 

22.11.2017/ 
5.12.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. d) 

Lázně Jupiter Bechyně, s.r.o., Libušina 
188, 391 65 Bechyně lázeňská péče Bez nálezu 109895/17/442213732-

17 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Základní škola a Mateřská škola T. G. 
Masaryka, Rudolfovská 143, České 
Budějovice, Rudolfovská tř. 285/143,     
370 01  České Budějovice 

mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 163188/17/442213732-

24 
1.9.2015 - 
30.6.2017     



Cenový věstník  2/2018 15 

 

Pohřební ústav města České Budějovice, 
příspěvková organizace, Pražská tř. 
2275/108, 370 10 České Budějovice 

služby krematorií, 
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků 
v rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF) 

20 000 4770/17/402220732-02 1.1.2015 - 
31.12.2016 

20.7.2017/ 
20.11.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. d) 

DALWA s.r.o., M. Chlajna 1493/25, 370 05  
České Budějovice Stomatologie 20 000 50433/17/442213732-

10 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

15.8.2017/ 
26.8.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. d) a g) 

Základní škola a Mateřská škola, Vl. Rady 
1, České Budějovice , Vl. Rady 962/1,   
370 08 České Budějovice 

mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 161886/17/442213732-

23 
1.9.2015 - 
30.6.2017     

Vožická majetková s.r.o., Žižkovo náměstí 
80, 391 43 Mladá Vožice  

pitná voda dodávaná 
odběratelům,odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

20 000 20316/17/402220732-
04 

1.1.2015 - 
31.12.2016 

14.7.2017/ 
18.10.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. d) 

Bohemia health s.r.o., Plavská 2172/16, 
370 07 České Budějovice Plastická chirurgie 15 000 109885/17/442213732-

16 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

4.10.2017/ 
15.10.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. g) 



Cenový věstník  2/2018 16 

 

Služby města Jindřichův Hradec s.r.o., 
Jiráskovo předměstí 1007, 377 01 
Jindřichův Hradec 

služby krematorií,z toho 
jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

Bez nálezu 123172/17/442213732-
19 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Lázně Bechyně s.r.o., Bechyně 202,      
391 65 Bechyně lázeňská péče 20 000 113659/17/442213732-

18 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

30.8.2017 / 
8.9.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

TRASTO Consulting s.r.o., M. Horákové 
1437, 370 05 České Budějovice 

stomatologie, praktický 
lékař 3 000 43458/17/442213732-

07 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

26.6.2017 / 
8.7.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. g) 

Chýnovská majetková, s.r.o., Nádražní 
534, 391 55 Chýnov 

pitná voda dodávaná 
odběratelům,odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

Bez nálezu 82919/17/442213732-
13 

1.1.2015 - 
31.12.2016     



Cenový věstník  2/2018 17 

 

Technické služby města Blatné s.r.o., tř. T. 
G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 

služby krematorií,z toho 
jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

Bez nálezu 89662/17/442213732-
14 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Jiří Balnoha,nar. 1962, Hálkova 1076,     
396 01 Humpolec 

služby krematorií,z toho 
jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pohřební 
služby spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

10 000 66090/17/442213732-
11 

1.1.2015-
31.12.2016 

15.6.2017 / 
4.7.2017 

§ 16 odst. 1  
písm. g) 

 
Datum:  

 
3. 1.2018 

Vyřizuje:  Ing. Milan Kovařík, tel.: 387 722 227, e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Milan Kovařík 

 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 18 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů           

(§, odst., písm.,  
zák. o cenách) 

Technické služby města Jičína, Textilní 
955, PSČ 506 01 Jičín pohřební služby 22 390 63541/17/442713735-9 1.1.2015 - 

31.12.2016 
29.6.2017/ 
10.7.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d)  

Městské vodovody a kanalizace Úpice, 
náměstí T.G.Masaryka 120, PSČ 542 32 
Úpice 

voda pitná, předaná a 
odvedená 15 000 68746/17/442713735-

10 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

30.6.2017/ 
8.07.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d)  

Léčebné lázně Bohdaneč a.s., Masarykovo 
nám. 6, PSČ 533 41 Lázně Bohdaneč zdravotní služby 50 000 89019/17/442713735-

11 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

21.9.2017/ 
4.10.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d) 

Helena Voňková, Rožnov 32, PSČ 551 01 
Jaroměř pohřební služby 15 000 101242/17/442713735-

13 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

28.8.2017/ 
15.9.2017 

§ 16 odst.  1 
písm. g) 

Obec Velichovky, Na Zátiší 1, PSČ 552 11 
Velichovky 

voda pitná, předaná a 
odvedená bez nálezu 116643/17/442713735-

14 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Městys Chroustovice, náměstí Josefa 
Haška 93, PSČ 538 63 Chroustovice 

voda pitná, předaná a 
odvedená bez nálezu 120255/17/442713735-

15 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, PSČ 
516 01 Rychnov nad Kněžnou doprava bez nálezu 123715/17/442713735-

16 
1.1.2016 - 
30.06.2017     

Rokytnická voda, s.r.o., č.p.357, PSČ     
517 61 Rokytnice v Orlických horách 

voda pitná, předaná a 
odvedená bez nálezu 132417/17/442713735-

17 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

CAR-TOUR spol. s  r.o., Pohřebačka 182, 
PSČ 533 45 Opatovice nad Labem doprava bez nálezu 133327/17/442713735-

18 
1.1.2016 - 
31.07.2017     

KAD spol. s  r.o., Vápenická 475, PSČ    
543 01 Vrchlabí doprava bez nálezu 133406/17/442713735-

19 
1.1.2016 - 
31.07.2017     

Technické služby Žacléř, spol. s  r.o., 
Nádražní 237, PSČ 542 01 Žacléř 

voda pitná, předaná a 
odvedená bez nálezu 138180/17/442713735-

20 
1.1.2015 - 
31.12.2016     



Cenový věstník  2/2018 19 

 
Základní škola a Mateřská škola , 
Chotěvice, č.p. 74, PSČ 543 76 Chotěvice školní mléko bez nálezu 184863/17/442713735-

24 
1.9.2015 - 
30.06.2017     

Základní škola Karla Klíče Hostinné, 
Horská 130, PSČ 543 71 Hostinné školní mléko bez nálezu 184867/17/442713735-

25 
1.9.2015 - 
30.06.2017     

 
Datum:  

 
4.1.2018 

Vyřizuje:  Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 20 

 
 
 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů        
(§, odst., 

písm., zák.      
o cenách) 

Jiří Grigier , Komenského 169, 749 01  
Vítkov 

služby krematorií, 
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků 
v rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

20 000 146863/17/443213737-
31 

1.1.2015 - 
31.12.2016 

11.12.2017/ 
28.12.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 



Cenový věstník  2/2018 21 

 

Zásobování teplem Vsetín a.s., Jiráskova 
1326, 755 01 Vsetín 

pitná voda dodávaná 
odběratelům,pitná 
voda dodávaná do 
vodovod.sítě pro 
veřej.potřebu jiné 
osobě ("voda 
předaná"),odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

Bez nálezu 114146/17/443213737-
23 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

ČOV Libina, s.r.o. , č.p. 523, 788 05 
Libina 

odpadní voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

Bez nálezu 140981/17/443213737-
28 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Lázně Darkov, a.s., Čsl. armády 2954/2, 
Hranice, 733 01 Karviná   léčebná rehabilitace Bez nálezu 146860/17/443213737-

30 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

GATTAKA s.r.o., nám. Míru 210/5, 787 01  
Šumperk 

pitná voda dodávaná 
odběratelům,pitná 
voda dodávaná do 
vodovod.sítě pro 
veřej.potřebu jiné 
osobě ("voda 
předaná"),odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná a 
odpad.voda odvedená 
kanal.čištěná 

Bez nálezu 162079/17/443213737-
32 

1.1.2015 - 
31.12.2016     



Cenový věstník  2/2018 22 

 

Iveta Balarinová, Malá 138, 735 81  
Bohumín - Starý Bohumín 

nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště,služby 
krematorií,z toho jen 
zpopelnění zemřelého 
a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),hřbitovní služby 
poskytované v 
souvisl.s pronájmem a 
užív.veřejn.pobřebiště 
(pol.č.10,část II. 
výměru MF),pohřební 
služby spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

10 000 83463/17/443213737-
18 

1.1.2014 - 
31.12.2016 8.11.2017/ 24.11.2017  § 16 odst. 1 

písm. g)  



Cenový věstník  2/2018 23 

 

Krematorium Ostrava, a.s., Těšínská 710, 
710 07  Ostrava-Slezská Ostrava 

služby krematorií,z 
toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

600 000 23162/17/443213737-8 1.1.2015 - 
31.12.2016 18.10.2017/ 3.11.2017 § 16 odst. 1 

písm.  d) a g) 

Otakar Svoboda, Masarykovo nám. 63, 
798 52  Konice 

služby krematorií,z 
toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků v 
rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

15 000 105146/17/443213737-
22 

1.1.2015 - 
31.12.2016 17.10.2017/27.10.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

Alergomed s.r.o. , Konská 453, 739 61 
Třinec 

zdravotní služby 
nehrazené z 
veřejného zdravotního 
pojištění 

Bez nálezu 130226/17/443213737-
25 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

NOVADENT s.r.o., Prostřední Bludovice 
573, 739 37  Horní Bludovice zdravotní služby Bez nálezu 114753/17/443213737-

24 
1.1.2015 - 
31.12.2016     



Cenový věstník  2/2018 24 

 
MUDr. Jana Kroupová, Msgr. Šrámka 
1028/11, 74101  Nový Jičín stomatologie 10 000 23319/17/443213737-

10 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

11.09.2017/ 
25.10.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) a g)  

RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, 
602 00  Brno-město,  

označování zboží 
cenami 40 000 5414/17/403220737-5 2017 9.8.2017/ 25.8.2017 § 16 odst. 1 

písm. h)  
Therápon s.r.o. , Ke Koryčce 66/13, 742 
21 Kopřivnice  chirurgie - 501 Bez nálezu 130258/17/443213737-

27 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

CLEOPATRA CLINIC, KLINIKA 
PLASTICKÉ CHIRURGIE s.r.o. , Tyršova 
1832/9, 702 00  Ostrava - Moravská 
Ostrava 

plastická chirurgie Bez nálezu 87817/17/443213737-
19 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Základní škola, příspěvková organizace, 
Ke Studánce 1050, 735 14  Orlová-
Lutyně 

mléčné výrobky pro 
žáky 3 000 87880/17/443213737-

21 

šk.r. 
2015/2016, 
2016/2017 

22.8.2017/ 1.9.2017 § 16 odst. 1 
písm. g)  

MUDr. Renata Sheetyová, Pod 
Hvězdárnou 189/21, 779 00  Olomouc-
Lošov 

kožní 3 000 87862/17/443213737-
20 

1.1.2015 - 
31.12.2016 22.8.2017/ 5.9.2017 § 16 odst. 1 

písm. g)  

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace, I. P. Pavlova 
552/9, 794 01  Krnov-Pod Bezručovým 
vrchem  

chirurgie - 501 Bez nálezu 130242/17/443213737-
26 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Moravská pohřební společnost, s.r.o., tř. 
Míru 137/104, 779 00  Olomouc - Neředín 

služby krematorií,       
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků   
v rakvi,ulož.popele do 
urny(pol.č.8,část II. 
výměru MF),pronájem 
obřad.místností pro 
smuteční obřady 
(pol.č.9,část II. výměru 
MF),pohřební služby 
spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

80 000 4454/17/403220737-3 1.1.2015 - 
31.12.2016 28.6.2017/ 15.7.2017  § 16 odst. 1 

písm. d)  



Cenový věstník  2/2018 25 

 

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81  
Bohumín-Nový Bohumín 

nájemné z pozemků 
veřejné 
infrastruktury,nájemné 
z pozemků pro 
veřejná 
pohřebiště,hřbitovní 
služby poskytované v 
souvisl.s pronájmem a 
užív.veřejn.pohřebiště 
(pol.č.10,část II. 
výměru MF) 

Bez nálezu 44435/17/443213737-
12 

1.1.2014 - 
31.12.2016     

AquaKlim, s.r.o. , Gorkého 3037/2, 702 
00  Ostrava -Moravská Ostrava lázeňská péče Bez nálezu 44476/17/443213737-

14 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Datum:  5.1.2018 

Vyřizuje:  Ing. Jan Sitko, tel.: 596 150 130, e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Jan Sitko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 26 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 

 
Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III - Plzeň 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu 
Č.j. nebo spisová 

značka 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů         

(§, odst., písm., 
zák. o cenách) 

M.S.C. LASER CLINIC s.r.o.                                             
Hlavní 132,                                                                          
353 01 Mariánské Lázně 

zdravotní služby 
chirurgie, laseroterapie 20 000 48345/17/442313733-

10 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

15.9.2017/ 
4.10.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Perfect Dent Tachov s.r.o.                                                    
Jana Ziky 1727,                                                                   
347 01 Tachov 

zdravotní služby  
stomatologie 10 000  60341/17/442313733-

12 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

19.6.2017/ 
13.7.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

AQUAŠUMAVA s.r.o.                                                  
Chudenín 30,                                                                       
340 22 Nýrsko 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění 
a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

50 000 76053/17/442313733-
13 

 1.1.2014 - 
31.12.2015 

21.8.2017/ 
30.8.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Schreiner med centrum s.r.o.                                      
Šumavská 1826/23,                                                             
352 01 Aš 

zdravotní služby  
stomatologie 10 000 49009/17/442313733-

16 
1.1.2015 - 
31.12.2016  

30.8.2017/ 
9.9.2017  

§ 16 odst. 1 
písm. g)  

Město Nejdek                                                                
náměstí Karla IV. 239,                                                          
362 21 Nejdek 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění 
a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

125 000 96100/17/442313733-
17 

 1.1.2014 - 
31.12.2015   

13.11.2017/           
22.11.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

  



Cenový věstník  2/2018 27 

 
Josef Pitter                                                                    
Husova třída 50,                                                                    
344 01 Domažlice - Dolejší Předměstí  

služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností 

Bez nálezu 99152/17/442313733-
18 

1.1.2014 - 
31.12.2016     

Dental Centrum Cheb s.r.o.                                          
Sládkova, 159/1,                                                                  
350 02  Cheb 

zdravotní služby    
stomatologie  10 000 

 
111175/17/442313733-
19 

  1.1.2015 - 
31.12.2016  

2.10.2017/ 
12.10.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

USMÍVEJTE SE s.r.o.                                                     
Dlouhá 879/1A,                                                                    
360 17 Karlovy Vary - Stará Role 

zdravotní služby    
stomatologie  30 000 133810/17/442313733-

20 
1.1.2015 - 
30.6.2017  

28.11.2017/ 
8.12.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Vodovody a kanalizace města Kdyně spol. 
s r.o. Mlýnská 36,                                                     
345 06 Kdyně  

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění 
a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

15 000 137478/17/442313733-
21 

1.1.2015 - 
31.12.2016  

23.10.2017/  
3.11.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Léčebné lázně Jáchymov                                                        
T. G. Masaryka 415,                                                            
362 51 Jáchymov 

zdravotní služby  
lázeňská léčebně 
rehabilitační péče 

Bez nálezu 147195/17/442313733-
22 

1.1.2015 - 
30.6.2017     

A-EXPRESS s.r.o.                                                    
Štefánikova 300/22, Černice,                                                 
326 00 Plzeň 

veřej.link.os.vnitrost. 
pravidelná silniční 
doprava kromě MHD a 
integr.  

10 000 150721/17/442313733-
23 

  
 1.1.2015 - 
31.12.2016  

2.11.2017/ 
11.11.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d), g)  

Město Kašperské Hory                                                  
Náměstí 1,                                                                             
341 92 Kašperské Hory 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 
odvádění 
a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

Bez nálezu 156640/17/442313733-
24 

  
 1.1.2015 - 
31.12.2016  

    

Dr. Harlas s.r.o.                                                          
Americká 90/11,                                                                  
301 00 Plzeň 

zdravotní služby  
plastická chirurgie 20 000 157713/17/442313733-

25 
1.1.2015 - 
30.6.2017 

8.12.2017/  
19.12.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 



Cenový věstník  2/2018 28 

 
Plastika Richtr s.r.o.                                                    
Částkova 2214/45,                                                               
326 00 Plzeň 

zdravotní služby  
plastická chirurgie Bez nálezu 161881/17/442313733-

26 
1.1.2015 - 
30.6.2017     

Medinel s.r.o.                                                        
Boettingerova 2902/26,                                                         
301 00 Plzeň 

zdravotní služby  
plastická chirurgie 20 000 181389/17/442313733-

27 
1.1.2015 - 
31.12.2016 

19.12.2017/ 
29.12.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Základní škola Mýto, okres Rokycany, 
příspěvková organizace, Plzeňská 326,                                                                        
338 05 Mýto 

mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 192875/17/442313733-

29 

1.9.2015 - 
30.6.2016; 
1.9.2016 - 
30.6.2017 

    

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, 
příspěvková organizace Třebízského 32,                                                                   
337 01 Rokycany  

mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 193961/17/442313733-

30 

11.9.2015 - 
30.6.2016; 
1.9.2016 - 
30.6.2017 

    

 
Datum:  

 
5.1.2018 

Vyřizuje:  Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Bejček Václav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 29 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů          

(§, odst., písm.,  
zák. o cenách) 

COMPAG VOTICE s.r.o., Klášterní 883, 
259 01 Votice Vodné a stočné Bez nálezu 44351/17/442013731-8 1.1.2014 - 

31.12.2016     

EUROLINES Česká republika spol. s r.o., 
Týnská 1053/21, 110 00  Praha 1, Staré 
Město 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

Bez nálezu 87027/17/442013731-18 1.1.2015 - 
31.12.2016     

Chirmed MUDr. Chaloupka s.r.o., Žižkova 
291, 281 01 Český Brod Zdravotní služby Bez nálezu 145184/17/442013731-

39 
7.4. 2016 - 
30.6.2017     

INTER CLINIC Praha-Radotín,spol. s r.o. , 
K trninám 958/43, 163 00 Praha 6 Zdravotní služby Bez nálezu 136522/17/442013731-

36 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

IVF CUBE SE, Evropská 423/178, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 Zdravotní služby Bez nálezu 32239/17/442013731-6 1.1. 2014 - 

31.12.2015     

Jiří Najman pohřební služba s.r.o., 
Vojtěšská 812, 277 11 Neratovice 

Pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

Bez nálezu 308240/16/402020731-
50 

1.1.2014  -  
30.6.2016     

Klinické centrum Praha s.r.o., Krakovská 
581/8, 110 00 Praha 1, Nové Město   Zdravotní služby Bez nálezu 101130/17/442013731-

21 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Kožní ambulance Zárubova, s.r.o., 
Zárubova 498/31, 142 00 Praha 4 Zdravotní služby Bez nálezu 1372018/17/442013731-

35 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Městys Žehušice, Hlavní 53, 285 75 
Žehušice Vodné a stočné Bez nálezu 145160/17/442013731-

37 
1.1. 2014 - 
31.12.2016     

MUDr. Vladimír Vykus, Chotovická 
1788/16, 182 00 Praha -Kobylisy Zdravotní služby Bez nálezu 71906/17/442013731-12 1.1.2015 - 

31.12.2016     

Nemocnice na Bulovce, Budínova 67/2, 
180 81 Praha 8 Zdravotní služby Bez nálezu 101146/17/442013731-

24 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

NL - CLINIC Gest IVF s.r.o., Nad 
Buďánkami II 2087/24, 150 00 Praha 5 Zdravotní služby Bez nálezu 101222/17/442013731-

26 
1.1.2015 - 
31.5.2017     



Cenový věstník  2/2018 30 

 
OB CARE, s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2,           
130 00 Praha - Žižkov Zdravotní služby Bez nálezu 96456/17/442013731-21 1.1.2014 - 

30.6.2016     

Obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 91 
Zeleneč Vodné a stočné 15 000 101226/17/442013731-

25 
1.1.2014 - 
31.12.2016 

18.12.2017/ 
28.12.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d) 

Oční centrum Praha a.s., Jankovcova 
1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice Zdravotní služby 55 000 231346/16/402020731-

37 
1.1.2014 - 
31.12.2015 

25.9.2017/ 
11.10.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d), g) 

PALAS ATHÉNA s.r.o., Hviezdoslavova 
509, 149 00 Praha 4 Zdravotní služby Bez nálezu 297325/16/402020731-

38 
1.1.2014 - 
31.12.2015     

Pečecké služby, s.r.o., Třída Jana Švermy 
49, 289 11 Pečky  Vodné a stočné Bez nálezu 144953/17/442013731-

38 
1.1.2014 - 
31.12.2016     

Pražská vodohospodářská společnost a.s., 
Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město 

Vodné a stočné Bez nálezu 321183/16/402020731-
51 

1.1.2014 - 
31.12.2015     

TRANSDEV EUROLINES CZ a.s., 
Karlínské nám. 6, 186 00 Praha 8 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

Bez nálezu 134566/17/442013731-
32 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Veramedica s.r.o., U Sluncové 666/12a,             
186 00, Praha 8 - Karlín Zdravotní služby Bez nálezu 133814/17/442013731-

30 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o., K 
Náklí 404, 257 41 Týnec Vodné a stočné Bez nálezu 36642/17/442013731-07 1.1.2014 - 

31.12.2016     

Želivská provozní a.s., K Horkám 16/23,             
102 00 Praha 10  Vodné a stočné 120 000 253342/15/402020731-

74 
1.1.2013 - 
31.12.2014 

3.10.2017/ 
19.10.2017 

§ 16 odst. 1 písm. 
d) 

 
Datum:  

 
5.1.2018 

Vyřizuje:  Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Mgr. Jan Holý 

 
 
 
 

 



Cenový věstník  2/2018 31 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí 2017 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu 
Č.j. nebo spisová 

značka 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů          

(§, odst., písm.,  
zák. o cenách) 

Lázně Teplice v Čechách a.s., Mlýnská 253, 
415 38 Teplice Zdravotní služby Bez nálezu 327731/16/402520734-

21 
1.1.2015 -
31.12.2015     

Nemocnice Vrchlabí, s.r.o., Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zdravotní služby 5 000 137217/17-4425-

13734-506935 
1.1.2015 - 
31.12.2017 

18.8.2017/ 
7.9.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

Technická správa města Loun s.r.o., 
Poděbradova 2384, 440 01 Louny 

Služby krematorií, 
pronájem obřadní 
místnosti, pohřební a 
hřbitovní služby 

Bez nálezu 10354/17/442513734-
06 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Stanislav Cink, Stanko Vodičky 1077/26,            
408 01 Rumburk 1 

Služby krematorií a 
pohřební služby Bez nálezu 10345/17/402520734-

07 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

Miroslav  Puhlík, Teplická 261/56, 410 02 
Lovosice 

Služby krematorií a 
pohřební služby 20 000 106093/17/4425-

13734-506935 
1.1.2015-

31.12.2016 
23.6.2017/ 
5.7.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

MUDr. Jaroslav Ouředník, Masarykova 
2431/94, 400 01 Ústí nad Labem Zdravotní služby 5 000 199026/17/4425-

13734-507586 
1.1.2016 - 
31.122017 

12.12.2017/ 
28.12.2017 

§ 16 odst. 1 
písm. h) 

MUDr. Oldřich Gregora, Lounská 991/2,             
415 01 Teplice Zdravotní služby Bez nálezu 96013/17/442513734-

15 
1.1.2016 - 
31.12.2017     

Obec Vrutice, Vrutice 35, 411 47 Polepy Vodné a stočné Bez nálezu 97326/17-442513734-
17 

1.1.2015 - 
31.12.2016     

Dermatologie s. r. o., třída T. G. Masaryka 
1137, 413 01 Roudnice nad Labem Zdravotní služby Bez nálezu 96511/17/4425137314-

18 
1.1.2016 - 
31.12.2017     

 
Datum:  

 
5. 1. 2018 

Vyřizuje:  Ing. Radek Šafařík, tel.: 475 252 493, e-mail: Radek.Safarik@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Šafařík 



Cenový věstník  2/2018 32 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2017 
Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Jihomoravského kraje, 

odbor správní a Krajský živnostenský úřad  

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

        

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované                                   
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí /                  

Datum 
nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů         

(§, odst., písm. 
zákona 

o cenách) 

1. 
BILLA, spol. s  r.o., Říčany u 
Prahy, Modletice 67, 251 01  
(Kubíčkova, Brno - Bystrc) 

supermarket 
(smíšené zboží) Bez nálezu S-JMK 6271/2017 

OSPŽ/OH leden 2017     

2. 
Thi Thanh Hoa Le, Ponětovská 
167, 664 51 Jiříkovice (Nádražní, 
Šlapanice) 

textil, oděvy, 
drogerie Bez nálezu S-JMK 7857/2017 

OSPŽ/OH leden 2017     

3. 
Lukáš Izaiáš, Dřevařská 852/6, 
602 00 Brno - Veveří (stánek na 
ulici Tkalcovská, Brno) 

dřevěné hračky, 
drobné předměty Bez nálezu S-JMK 22626/2017 

OSPŽ/LP únor 2017     

4. 
Ing. Eliška Zoubková, Žiškova 
618, 664 62 Hrušovany u Brna 
(Komenského, Židlochovice)  

železářství Bez nálezu S-JMK 29335/2017 
OSPŽ/LM leden - únor 2017     

5. 
MOIRA CZ, a.s., Antala 
Staška114/20, 140 00 Praha (Orlí, 
Brno) 

sportovní 
oblečení Bez nálezu S-JMK 29339/2017 

OSPŽ/LM březen 2017     



Cenový věstník  2/2018 33 

 

6. Xa tran Van, Chleborádova 29/3, 
619 00 Brno (Cejl, Brno) 

textil, obuv, 
drogerie, 
potraviny 

1 500 S-JMK 52332/2017 
OSPŽ/LM duben 2017 21.4.2017 § 13 odst. 3 

písm. b) 

7. 
Toan Nguyen Dang, Kigginsova 
1482/12, 627 00 Brno (Národní 
třída, Hodonín)  

asijské bistro 
(hostinská 
činnost) 

Bez nálezu S-JMK 60997/20167 
OSPŽ/OH duben 2017     

8. Kateřina Manová, Nový Šaldorf 
45, 671 81 (Nový Šaldorf) 

pedikúra, 
manikúra Bez nálezu S-JMK 67087/2017 

OSPŽ/LM duben - květen 2017     

9. 
DKS Morava s.r.o., Uzbecká 
559/12, 62500 Brno (Masarykovo 
nám. Kyjov) 

potraviny Bez nálezu S-JMK 77996/2017 
OSPŽ/LM květen 2017     

10. 

SÝRÁRNA & VINOTÉKA & 
DELIKATESY s.r.o., nám. Míru 
115, 666 01 Tišnov (nám. Míru, 
Tišnov) 

potraviny Bez nálezu S-JMK 89080/2017 
OSPŽ/OH leden - červen 2017     

11. 
Astur & Quanto s.r.o., Bubenská 
943/8a, 170 00 Praha 7 
(Sokolská, Velké Opatovice) 

potraviny Bez nálezu S-JMK 92393/2017 
OSPŽ/LM červen 2017     

12. 
Olga Nádeníčková, J. Haška 
1115/8, 679 61 Letovice 
(Masarykovo nám., Letovice) 

zdravá výživa Bez nálezu S-JMK 92413/2017 
OSPŽ/LM červen 2017     

13. 
Thi Thu Thuy Tran, Ke Klimentce 
36, 150 00 Praha (Brněnská, 
Vyškov) 

 textil, obuv, 
průmyslové zboží  Bez nálezu S-JMK 121262/2017  

OSPŽ/OH srpen 2017     

14. Tomáš Šedivý, Drnovice 450, 
683 04 (Brněnská, Vyškov) 

řeznictví - 
uzenářství Bez nálezu S-JMK 121264/2017 

OSPŽ/OH 
červenec - srpen  

2017     



Cenový věstník  2/2018 34 

 

15. 
Miroslava Gelnarová, Luční 171, 
666 03 Hradčany (Cejl, Brno - 
Zábrdovice) 

dárkové zboží Bez nálezu S-JMK 133747/2017 
OSPŽ/LM září 2017     

16. Daniel Sako, Trstěnice 17, 671 
71 (Trstěnice 168)  smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 139805/2017 

OSPŽ/LM září 2017     

17. Thi Diep Le, Vlčnovská 4184, 
628 00 Brno (Cejl, Brno) 

pedikúra, 
manikúra 1 000 S- JMK 177487/2017 

OSPŽ/LM rok 2017 18.12.2017 § 13 odst. 2 
písm. a) 

18. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 
1527/68b, 100 00 Praha 10 
(Dornych, Brno) 

textil, oděvy 30 000 S-JMK 171932/2017 
OSPŽ/PR listopad 2017 15.01.2018/      

07.02.2018 
§ 13 odst. 2 

písm. a) až c) 

 
Datum:  09. 02. 2018 

 

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová                                         
tel.: 541 653 636                                      
hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz 

 

Mgr. Miroslav Svoboda                                                                                
vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad 

 
 

 

 

 
 
 

      



Cenový věstník  2/2018 35 

 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Odbor správních agend a krajský živnostenský úřad Středočeského kraje 
Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/     
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů             

(§, odst., písm. 
zákona            

o cenách) 

Česká lékárna holding, a.s.                   
Nové Sady 996/25, Brno lékárna bez nálezu 011659/2017/KUSK rok 2017     

GECO, a.s.                                          
Pod Čimickým hájem 190/11, 
Praha 

tabák bez nálezu 011680/2017/KUSK rok 2017     

Ivana Lucemburková                          
Nová 501, Bystřice dárkové zboží bez nálezu 040034/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 011693/2017/KUSK rok 2017     

Kaufland Česká republika v.o.s.      
Bělohorská 2428/203, Praha 6 obchodní řetězec bez nálezu 020702/2017/KUSK rok 2017     

Press Media, spol. s r.o.           
Liběšická 1709/2, Praha  tabák bez nálezu 019795/2017/KUSK rok 2017     

WIKY, spol. s r.o.                           
Svatoborská 395/97, Kyjov hračky, papírnictví bez nálezu 020715/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec bez nálezu 020786/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 021807/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 024573/2017/KUSK rok 2017     

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy obchodní řetězec bez nálezu 027639/2017/KUSK rok 2017     



Cenový věstník  2/2018 36 

 
Dana Korosová                       
Konečná 611/6, Hořovice galanterie bez nálezu 024632/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec bez nálezu 037977/2017/KUSK rok 2017     

DEICHMANN-OBUV s.r.o.          
Londýnské náměstí 853/1, Brno obuv  bez nálezu 043714/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 038202/2017/KUSK rok 2017     

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 040427/2017/KUSK rok 2017     

Aleš Kabelka                                  
Polní 377, Dobroměřice zlatnictví, klenoty bez nálezu 066724/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec bez nálezu 047455/2017/KUSK rok 2017     

COOP Příbram, družstvo          
Dlouhá 155, Příbram II obchodní řetězec bez nálezu 059474/2017/KUSK rok 2017     

SAMBA centrum s.r.o.                         
Strážkovická 837, Dolní Počernice papírnictví bez nálezu 052414/2017/KUSK rok 2017     

KDS Sedlčany, nožíř. výr. 
družstvo Sedlecká 570, Sedlčany výrobní družstvo bez nálezu 053998/2017/KUSK rok 2017     

Billa, spol. s r.o.                                 
Modletice 67, Říčany u Prahy obchodní řetězec bez nálezu 048428/2017/KUSK rok 2017     

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie bez nálezu 048433/2017/KUSK rok 2017     

KiK textil a Non-Food spol. s r.o.  
Českomoravská 930/22, Praha obchodní řetězec bez nálezu 048434/2017/KUSK rok 2017     

PAVLIK CZ s.r.o.                
Průmyslová 495, Pardubice papírnictví bez nálezu 083157/2017/KUSK rok 2017     

EVONA a.s.                           
Rooseveltova 46, Chrudim 

punčochové zboží, 
prádlo bez nálezu 067531/2017/KUSK rok 2017     



Cenový věstník  2/2018 37 

 
Zuzana Štolfová                          
Nymburská 424, Loučeň výtvarné potřeby bez nálezu 066224/2017/KUSK rok 2017     

Ivana Poupová                             
Palackého třída 117/23, Nymburk galanterie bez nálezu 066228/2017/KUSK rok 2017     

Ing. Irena Maršálková                                
Za statky 70, Praha květinářství bez nálezu 077333/2017/KUSK rok 2017     

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 obchodní řetězec bez nálezu 073470/2017/KUSK rok 2017     

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie bez nálezu 067645/2017/KUSK rok 2017     

VELKOOBCHOD ORION, spol.    
s.r.o. Nedošín 132, Litomyšl domácí potřeby bez nálezu 076293/2017/KUSK rok 2017     

Ing. Petr Svoboda                 
Nádražní 225, Rakovník drogerie bez nálezu 088679/2017/KUSK rok 2017     

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 obchodní řetězec bez nálezu 073891/2017/KUSK rok 2017     

ALLTOYS, spol. s r.o.                          
Na Rybníčku 1364/12, Praha 2 hračky  bez nálezu 074000/2017/KUSK rok 2017     

Iceland Czech a.s.                        
Leopoldova 2138/16, Praha 4 obchodní řetězec bez nálezu 074015/2017/KUSK rok 2017     

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 obchodní řetězec bez nálezu 074022/2017/KUSK rok 2017     

Kaufland Česká republika v.o.s.      
Bělohorská 2428/203, Praha 6 obchodní řetězec bez nálezu 077380/2017/KUSK rok 2017     

Jana Eklová                               
Kynského 121/13, Slaný spodní prádlo bez nálezu 083223/2017/KUSK rok 2017     

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 drogerie bez nálezu 083145/2017/KUSK rok 2017     

Katuše Kaválková                              
V. Moravce 6, Stehelčeves galanterie bez nálezu 102476/2017/KUSK rok 2017     



Cenový věstník  2/2018 38 

 
Billa, spol. s r.o.                       
Modletice 67, Říčany u Prahy obchodní řetězec bez nálezu 089139/2017/KUSK rok 2017     

VELKOOBCHOD ORION, spol.    
s.r.o. Nedošín 132, Litomyšl domácí potřeby bez nálezu 082819/2017/KUSK rok 2017     

KiK textil a Non-Food spol. s r.o.  
Českomoravská 930/22, Praha obchodní řetězec bez nálezu 082784/2017/KUSK rok 2017     

Vaše Cigareta.cz,s.r.o.                
Štemberova 200, Kyšice elektronické cigarety bez nálezu 111007/2017/KUSK rok 2017     

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.    
Poděbradská 1162, Šestajovice drogerie bez nálezu 111729/2017/KUSK rok 2017     

COOP Příbram, družstvo          
Dlouhá 155, Příbram II obchodní řetězec bez nálezu 111738/2017/KUSK rok 2017     

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 128278/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 128286/2017/KUSK rok 2017     

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.    
Poděbradská 1162, Šestajovice drogerie bez nálezu 129295/2017/KUSK rok 2017     

Štěpánka Kaftanová                   
Sadová 636, Velim květinářství bez nálezu 129301/2017/KUSK rok 2017     

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 139251/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec bez nálezu 132368/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec bez nálezu 132438/2017/KUSK rok 2017     

Jaroslava Dvorská                                  
U Stadionu 647, Veltrusy květinářství bez nálezu 141293/2017/KUSK rok 2017     

Billa, spol. s r.o.                     
Modletice 67, Říčany u Prahy obchodní řetězec bez nálezu 146421/2017/KUSK rok 2017     



Cenový věstník  2/2018 39 

 
Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 obchodní řetězec bez nálezu 146868/2017/KUSK rok 2017     

Penny Market s.r.o.                 
Počernická 257, Radonice obchodní řetězec 80 000 Kč 143566/2017/KUSK rok 2017 17.01.2018/    

26.01.2018 § 13 odst. 2  

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 150580/2017/KUSK rok 2017     

JYSK s.r.o.                          
Novodvorská 1062, Praha 4 obchodní řetězec bez nálezu 149575/2017/KUSK rok 2017     

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           obchodní řetězec bez nálezu 149583/2017/KUSK rok 2017     

Billa, spol. s r.o.                   
Modletice 67, Říčany u Prahy obchodní řetězec bez nálezu 151052/2017/KUSK rok 2017     

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 obchodní řetězec bez nálezu 146814/2017/KUSK rok 2017     

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.    
Poděbradská 1162, Šestajovice drogerie bez nálezu 146935/2017/KUSK rok 2017     

Datum:  30. 1. 2018 
      

       Vyřizuje: Ing. Slepičková Bronislava 
 

  
  Telefon:  257 280 463 

   
  

  e-mail:  slepickova@kr-s.cz 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  2/2018 40 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2017 

 
 
 
 

Vyřizuje: Ing. Vladimíra Holečková, tel.: 412591126, e-mail: vladimira.holeckova@mmdecin.cz                                                                                                                                                                                                                           
Oprávněná osoba: JUDr. Oldřich Tomášek, vedoucí odboru správních činností a obecní živnostenský úřad                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Název cenového kontrolního orgánu: Magistrát města Děčín, Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 

Název/sídlo Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/bez nálezu 

Č.j. Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů         

(§, odst., písm.) 
zákona o cenách 

Zábrodská Zdeňka,64706184, Nábřežní 188, Jílové u Děčína volná živnost (VOS) bez nálezu 1/C/2017 2017 

  

Andrášová Hana, 16449428, Tržní 1069/32, Děčín IV volná živnost (VOS) bez nálezu 2/C/2017 2017 

  

Van Lung Nguyen,68874189, Mládeže 275, Jílové u Děčína volná živnost (VOS) bez nálezu 3/C/2017 2017 

  

König Vilém,47809051,Českolipská 208, Benešov nad Ploučnicí volná živnost (VOS) bez nálezu 4/C/2017 2017 

  

Danh, Hung Tran,28692705, Kámen 82, okr. Děčín volná živnost (VOS) bez nálezu 5/C/2017 2017 

  

Křížová Leona,03212355, Nám. 28. října 153/16, Česká Kamenice volná živnost (VOS) bez nálezu 6/C/2017 2017 

  

Kučerová Světlana, 11443821, Plzeňská 1700/9, Děčín IV volná živnost (VOS) bez nálezu 7/C/2017 2017 

  

Peštíková Petra,70582122, Sofijská 2/3, Děčín VI Pekařství, cukrářství bez nálezu 8/C/2017 2017 

  

Kanzelsberger a.s.,25693654, Sofijská 2/3, Děčín VI volná živnost (VOS) bez nálezu 9/C/2017 2017 

  

Brand Evolution s.r.o.,05635748, Teplická 19/24, Děčín IV volná živnost (VOS) bez nálezu 10/C/201 2017 

  



Cenový věstník  2/2018 41 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2017 

 

 
Vyřizuje: Ing. Iva Novotná, vedoucí kontrolního oddělení Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 
tel.: 582 329 352, 
e-mail: iva.novotna@prostejov.eu 
 
Oprávněná osoba: Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 

 
 

Kontrolní orgán:  Statutární město Prostějov, IC 00 288 659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, Magistrát města 
Prostějova, Finanční odbor 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/ Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst, písm. 
zákona o cenách) 

Martina Dosedělová,  Cvrčelka 287,      
798 03 Plumlov 

maloobchod zdravá 
výživa 

Bez nálezu FO 1563/2017 VIII. 2017 - - 

Lenka Cetkovská Revoluční 468, 
798 41 Kostelec na Hané 

maloobchod dárkové 
předměty 

Bez nálezu FO 1564/2017 VIII. 2017 - - 

Drahomír Letev, Edvarda Valenty 
3856/31 796 03 Prostějov 

maloobchod 
příslušenství k mobilům 

Bez nálezu FO 1565/2017 VIII. 2017 - - 

Happy Babies s.r.o. Svatoplukova 
2439/46 796 01 Prostějov 

maloobchod kojenecké 
potřeby 

Bez nálezu FO 1566/2017 VIII. 2017 - - 

Hana Frausová Seloutky 60, 798 04 maloobchod parfémy, 
kosmetika 

Bez nálezu FO 1568/2017 VIII. 2017 - - 

mailto:iva.novotna@prostejov.eu


Cenový věstník  2/2018 42 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2017 dle § 2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb. 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

Název/sídlo Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty/

bez 
nálezu 

Č.j. Kontrolované 
období 

D
at

um
 v

yd
án

í 
ro

zh
od

nu
tí/

   
   

   
   

  
D

at
um

 p
rá

vn
í m

oc
i 

ro
zh

od
nu

tí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Nhu Hang Nguyen/Masarykova 137, Bohušovice nad Ohří potraviny 15 000 2249/2016 
26.9.13-
26.9.16 

30.12.2016/ 
11.1.2017 § 11, § 13 

Thi Thoa Pham, Hrubínova 172/6, Litoměřice potraviny 13 000 2347/2016 
10.10.13-
10.10.16 

30.12.2016/ 
11.1.2017 § 11, § 13 

Dao Ho Van/Lidická 74/20, 434 01 Most smíšené zboží 10 000 52 
23.1.13-

9.1.17 
13.3.2017/ 

5.4.2017 § 11 

Kateřina Šlégrová/Sídliště U Nového Nádraží 710, 418 01 Bílina kadeřnictví 
bez 

nálezu 53 1.1.16-9.1.17     

Věra Marešová/J.Suka 258/509, 434 01 Most kadeřnictví 
bez 

nálezu 57 9.1.17     

Ragazza s. r. o./ Elišky Přemyslovny 1335, 156 00 Praha - Zbraslav kožená galanterie 7 000 73 2.1.2016-
11.1.17 

24.2.2017/ 
5.3.2017 § 13 

DIVA Center s. r.o./Na křivce 1093/58, 101 00 Praha - Michle parfumerie 
bez 

nálezu 74 12.10.15-
11.1.17     

Radek Baloun/ Ježkova 1043/5, 130 00 Praha 3 drobné předměty 
bez 

nálezu 76 2.1.14-
11.1.17     

Zuzana Klírová/Alej 17. listopadu 1755, 413 01 Roudnice nad Labem železářství 
bez 

nálezu 98 16.1.14-
16.1.17     

Oksana Piskorská/Okružní 2713, 413 01 Roudnice nad Labem spojovací materiál 
bez 

nálezu 99 1.7.16-
16.1.17     



Cenový věstník  2/2018 43 

 

Miroslav Manina/Špindlerova tř. 782, 413 01 Roudnice nad Labem autodíly 
bez 

nálezu 104 1.1.15-
16.1.17     

CENTR s. r. o./Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha textil 
bez 

nálezu 121 19.1.17     

Petra Richterová/Lovecká 2026/2, 405 02 Děčín květinářství 
bez 

nálezu 124 19.1.17     

Jana Zavřelová/Dvořákova 1336/8, Děčín květinářství 
bez 

nálezu 125 19.1.17     

The Son Pham/Polské lidové armády 71, 411 45 Úštěk smíšené zboží 
bez 

nálezu 155 20.1.17     

Jaroslav Jirák/Skalice 12, 412 01 Litoměřice smíšené zboží 1 000 156 2.1.17-
23.1.17 

16.3.2017/ 
28.3.2017 § 13 

T. M. B. Business & Marketing Company s. r. o./ Koněvova 2660/141, 130 00 
Praha   šperky 

bez 
nálezu 177 25.1.17     

LKT saaz trade s.r.o./Trmická 848/8, 190 00 Praha 9 textil 
bez 

nálezu 199 30.1.17     

SANTÉ - zdravotní obuv s.r.o./ Dřetovice 28, 273 42 Dřetovice obuv 
bez 

nálezu 195 30.1.17     

Bílý Plus s.r.o./Doubravská 1615/28, 415 01 Teplice textil 
bez 

nálezu 196 30.1.17     

Jarmila Štaubertová/Nezvalova 2711, 438 01 Žatec hračkářství 
bez 

nálezu 206 1.1.17-1.2.17     

Lenka Čakváriová/Lva Tolstého 1072, 438 01 Žatec manikúra 
bez 

nálezu 207 1.1.17-
28.2.17     

Kamila Jáchymovská/Dvořákova 19, 439 01 Zatec textil 
bez 

nálezu 224 1.2.17     

PASOIL s. r.o ./Františka Halase 845, 434 01 Most smíšené zboží 
bez 

nálezu 251 23.12.01-
6.2.17     

Quang Huong Pham/Na Hamrech 377/16, 417 41 Krupka potraviny 20 000 252 6.2.14-6.2.16 17.3.2017/ 
31.3.2017 § 11, § 13 

Martin Břečka/Domaslavice 17, Háj u Duchcova barvy 
bez 

nálezu 257 2.1.02-6.2.17     

Petr Dlouhý/Loucká 149, 411 13 Třebenice elektro 
bez 

nálezu 278 20.12.16-
8.2.17     

 



Cenový věstník  2/2018 44 

 

Mgr. Monika Šturmová/Masarykova 75, 411 13 Třebenice lékárna 
bez 

nálezu 279 2.1.16-8.2.17     

Václav Vincík/Knížete Václava 45, 439 23 Lenešice řeznictví 
bez 

nálezu 280 8.2.17     

PECUD, Výrobní a obchodní družstvo Žandov/Žandov 78, 403 39 Chlumec potraviny 
bez 

nálezu 304 13.2.17     

Tuan Tran Duc/Mírové náměstí 5, 439 42 Postoloprty textil 12 000 302 11.7.95-
13.2.17 

19.6.2017/ 
12.7.2017 § 11, § 13 

Marcela Vlková/Dvořákova 475, 439 42 Postoloprty masáže 
bez 

nálezu 303 2.1.14-
13.2.17     

Miloslava Hájková Mocová/9. května 26, 436 01 Litvínov kadeřnictví 
bez 

nálezu 342 6.1.10-
20.2.17     

Thi Phuong Nguyen/Luční 311, 435 42 Litvínov smíšené zboží 7 000 339 12.10.15-
20.2.17 

24.4.2017/ 
6.5.2017 § 11 

Václav Svěrák/Hlubany 33, 441 01 Podbořany sáčky do vysavačů 
bez 

nálezu 340 31.3.15-
20.2.17     

INVEST - STAR, s.r.o./Sadová 40, 418 01 Bílina - Pražské předměstí koupelnové studio 
bez 

nálezu 353 1.1.02-22.  
2.17     

Drahobejlova 1019/27,190 00 Praha - Libeň textil 
bez 

nálezu 393 2.1.17-
27.2.17     

Jana Králová/Revoluční 787, 411 17 Libochovice dárky pro potěšení 
bez 

nálezu 394 27.2.17     

Libor Uhlík/Tovární 20/2, 410 02 Lovosice textil 
bez 

nálezu 398 22.2.16-
27.2.17     

Vopek s.r.o./Mírová 65/18, 403 32 Povrly pečivo 
bez 

nálezu 416 1.3.17     

Quoc Khanh Le/Kadaňská 2251/14, 430 03 Chomutov potraviny 
bez 

nálezu 432 1.3.2017     

Van Quynh Le/Prokopova 176, 413 01 Roudnice nad Labem potraviny 
bez 

nálezu 461 1.2.17-6.3.17     

JKM Straškov, s. r. o./Straškov 1, 411 84 Straškov - Vodochody stavebniny 
bez 

nálezu 462 1.1.17-6.3.17     

Martina Šestořádová/Severní 1500/12, 405 02 Děčín textil 
bez 

nálezu 487 8.3.17     
  



Cenový věstník  2/2018 45 

 

Marie Blažková/Raisova 938/8, 405 02 Děčín textil 
bez 

nálezu 488 8.3.17     

Tomáš Řepa/28. října 715/14, 405 02 Děčín textil 
bez 

nálezu 484 8.3.17     

Radka Holecová/Tisá 461, 403 36 Tisá zooshop 
bez 

nálezu 531 1.1.17-
13.3.17     

Trung Dung Nguyen/Anežky České 629/3, 400 07 Ústí nad Labem smíšené zboží 1 000 532 1.3.17-
13.3.17 

1.6.2017/ 
21.6.2017 § 13 

Roman Mojžíš/Siřejovice 86, 410 01 Siřejovice Auto-moto 
bez 

nálezu 562 1.1.15-
15.3.17     

Soňa Lukšová/Žižkova 914/20, 410 02 Lovosice textil 
bez 

nálezu 563 9.6.16.15.3.1
7     

Ludmila Hájková/Velká Javorská 25, 470 02 Žandov barvy, laky 
bez 

nálezu 566 15.3.17     

PALMGAS s.r.o./Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha potraviny 
bez 

nálezu 593 20.3.17     

Van Doan Pham/Dukelská 400, 431 86 Kovářská potraviny 
bez 

nálezu 579 20.3.17     

Martin Andél/Blatenská 3128/81, 430 01 Chomutov potraviny 
bez 

nálezu 580 20.3.17     

Cao Cuong Tang/Maroldova 1977, 272 01 Kladno potraviny 13 000 625 22.3.14-
22.3.14 

27.6.2017/ 
20.9.2017 § 11, § 13 

Jiří Dědič/U Červeného kostela 36/17, 415 01 Teplice modelářství 
bez 

nálezu 626 22.3.17     

Martin Čáp/Habrová3101/23, 415 01 Teplice - Nová Ves zastavárna 
bez 

nálezu 627 
1.1..17-
22.3.17     

Romana Syrovátková/Pražská 3008, 407 47 Varnsdorf potraviny 6 000 661 21.3.16-
27.3.17 

2.5.2017/ 
17.5.2017 § 11, § 13 

Certezza, s.r.o./Kardinála Trochty 530/11, 412 01 Litoměřice - Pokratice smíšené zboží 
bez 

nálezu 659 
1.1.12-
27.3.17     

Jan Čižmárik/ Na Příkopech 1237, 407 47 Varnsdorf nábytek 
bez 

nálezu 660 
22.7.13-
27.3.17     

Lucie Čermáková/Řehlovice 26, 403 13 Řehlovice kadeřnictví 
bez 

nálezu 688 
1.6.16-
29.3.17     

  



Cenový věstník  2/2018 46 

 

Huy Vinh Do/Na Valech 1678/1, 405 02 Děčín smíšené zboží 
bez 

nálezu 682 29.3.17     

Jitka Banociová/Žižkova 340/357, 400 04 Trmice textil 
bez 

nálezu 683 29.3.17     

Boathouse s. r. o./Pobřežní 2173/4, 412 01 Litoměřice - Předměstí rybářské potřeby 
bez 

nálezu 736 1.6.16-6.4.17     

Thi Dinh Luu/Pokratická 545, 412 01 Litoměřice - Pokratice potraviny 2 000 737 
18.1.17-

6.4.17 
9.5.2017/ 
20.5.2017 § 11, § 13 

MOL Česká republika, s.r.o./Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 smíšené zboží 
bez 

nálezu 735 29.1.16     

Van Binh Cao/Pražská 215, 417 61 Bystřany smíšené zboží 10 000 767 
10.4.14-
10.4.17 

16.6.2017/ 
4.7.2017 § 11 

Drahoslava Kutišová/Francouzská 1733/15, 415 01 Teplice foto hobby 
bez 

nálezu 768 
2.1.16-
10.4.17     

Thi Nhat Vu/Havlíčkova 272/184, 415 01 Teplice - Trnovany potraviny 10 000 766 
10.4.14-
10.4.17 

4.5.2017/ 
13.5.2017  § 11 

Žatecký pivovar, spol. s r.o./ Žižkovo náměstí 81, 438 01 Žatec nápoje 10 000 849 
1.5.14-
20.4.17 

14.6.2017/ 
30.6.2017 § 13 

Irena Svobodová/Lva Tolstého 939, 438 01 Žatec pracovní oděvy 
bez 

nálezu 844 
2.3.17-
20.4.17     

Dušan Cintula/Saská 111/33,405 02 Děčín tapety 
bez 

nálezu 861 
2.1.17-
24.4.17     

Monika Wirknerová/Pohraničí ev. Č. 9768, 405 02 Děčín - Děčín I. trafika 
bez 

nálezu 860 24.4.17     

Petra Sýkorová/Kamenická 498/36, 405 01 Děčín kosmetické služby 
bez 

nálezu 862 
1.1.14-
24.4.17     

Svatopluk Čech/Pivovarská 44, 440 01 Louny starožitnosti 
bez 

nálezu 884 
17.1.17-
26.4.17     

Natural Games s. r. o./Pivovarská 45, 440 01 Louny rybářské potřeby 
bez 

nálezu 882 26. 4 17     

ČS PECINKA, s.r.o./Žižkova 2493, 413 01 Roudnice nad Labem potraviny 
bez 

nálezu 903 3.5.17     

Květinářství a dekorace EDENS s.r.o./Holečkova 103/31, 150 00 Praha-Smíchov květinářství 
bez 

nálezu 905 3.5.17     
  



Cenový věstník  2/2018 47 

 

Hana Jurajdová/Tř. 9. května 1031, 408 01 Rumburk kadeřnictví 
bez 

nálezu 979 
1.1.15-
10.5.15     

Petra Brodinová/Jiráskova 1052/2, 408 01 Rumburk textil 
bez 

nálezu 980 
1.1.17-
10.5.17     

Anžela Iljuková/Sportovní 166/9, 408 01 Rumburk květinářství 
bez 

nálezu 959 
1.1.12-
10.5.17     

Fokus Optik, a .s./Třeboradická 1110/51, 182 00 Praha 8 optika 
bez 

nálezu 1002 
1.12.15-
15.5.17     

Ing. Petr Skála/Stebno 10, 441 01 Kryry 
dárkové předměty, 
nábytek 

bez 
nálezu 1003 

15.5.14-
15.5.17     

Ing. Jiří Ezr/ Blatenská 500/52, 430 01 Chomutov železářství 
bez 

nálezu 1041 
2.1.17-
17.5.17     

Denisa Jenčová/Libořice 79, 438 01 Libořice kadeřnictví 15 000 1042 
17.5.17-
17.5.17 

23.6.2017/ 
13.7.2017 § 11,§ 13 

Marcela Šuliková Janošková/Kpt. Nálepky  897, 441 01 Podbořany krejčovství 
bez 

nálezu 1044 
2.1.17-
17.5.17     

Pavel Volf/Mírové náměstí 45, 432 01 Kadaň kuchyňské  studio 
bez 

nálezu 1080 
22.5.14-
22.5.17     

Soňa Chýská/Nám. Draha 188, 273 45 Hřebeč dekorace 
bez 

nálezu 1071 22.5.17     

Iveta Kašparová/Novostavby 131/2, 435 11 Lom-Loučná 
Zdravá výživa, bio 
potraviny 

bez 
nálezu 1073 

22.8.16-
22.5.17     

Mgr. Martina Doležalová/Sokolská 204, 435 33 Louka u Litvínova dětská obuv 
bez 

nálezu 1091 
17.5.17-
24.5.17     

Drahoslava Kutišová/Francouzská 1733/15, 415 01 Teplice foto hoby 
bez 

nálezu 1093 
2.1.16-
24.5.17     

Ing. Simona Harantová Willová/Spojeneckých letců 903, 435 11 Lom textil 
bez 

nálezu 1089 
1.1.16-
24.5.16     

Ngoc Pho Bui/Žižkova 217/9, 410 02 Lovosice potraviny 15 000 1110 
29.5.14-
29.5.17 

16.11.2017/ 
25.11.2017 § 13,§ 11 

Iveta Kavková/Vrbičany 68, 411 21 Vrbičany kadeřnictví 
bez 

nálezu 1109 
1.1.17-
29.5.17     

Jana Čechová/ Velemín 183, 411 31 Velemín klenotnictví 
bez 

nálezu 1090 15.7.17     
  



Cenový věstník  2/2018 48 

 

Marcel Cibulka/Pražská 716, 407 21 Česká Kamenice antikvariát 
bez 

nálezu 1129 31.5.17     

Petr Zíta/Čapkova 244, 417 52 Hostomice barvy a laky 
bez 

nálezu 1141 
1.1.15-
31.5.17     

Richard Popadinec/Janáčkova 202, 407 21 Česka Kamenice rybářské potřeby 
bez 

nálezu 1142 
1.1.16-
31.5.17     

Michael Šatník/ Hájenská 1433, 407 47 Varnsdorf zooshop 
bez 

nálezu 1146 1.1.14-1.6.17     

Jana Zichová/ Nová 2898, 407 47 Varnsdorf papírnictví 
bez 

nálezu 1138 1.3.17-1.6.17     

Miroslava Křížová/Karlova 714, 407 47 Varnsdorf krejčovství 
bez 

nálezu 1139 
18.5.17-

1.6.17     

K+B Expert, s.r.o./U expertu 91, 250 69 Klíčany elektro 
bez 

nálezu 1185 
16.6.15-

7.6.17     

Kateřina Pavisová/Jiráskova 149/8, 418 01 Bílina  trafika 
bez 

nálezu 1227 12.6.2017     

Lubor Novák/Břežánská 385/6, 418 01 Bílina - Mostecké Předměstí pracovní oděvy 
bez 

nálezu 1228 12.6.17     

Van Binh Nguyen/Komenského 43/2, 418 012 Bílina textil 10 000 1229 
12.6.14-
12.6.17 

29.6.2017/ 
11.7.2017 § 11 

Rostislav Nerad/Teplická 112, 407 01 Martiněves-Jílové u Děčína barvy, laky 
bez 

nálezu 1259 
2.1.14-
14.6.17     

ARMEX Instalatér Centrum s. r. o./Nám. 5.května 46/1, 405 01 Děčín 
instalatérství, 
koupelny 

bez 
nálezu 1255 

1.1.08-
14.6.17     

ŠABATA s.r.o./Jiráskova 4, 337 01 Rokycany - Nové Město 
instalatérství, 
koupelny 

bez 
nálezu 1288 

3.4.13-
20.6.17     

Bohumila Zimmermannová Štroblová/ Ostrov 2289, 438 01 Žatec galanterie 
bez 

nálezu 1294 
9.7.16-
20.6.17     

Ing. Jiří Ezr/ Čelakovského 3190/26, 430 01 Chomutov železářství 
bez 

nálezu 1295 20.6.17     

Antonie Svobodová/Měšťanská 3117, 407 47 Varnsdorf domácí potřeby 
bez 

nálezu 1256 
16.6.17-
21.6.17     

Šárka Řezníčková/Vysokomýtská 3320, 407 47 Varnsdorf manikúra 
bez 

nálezu 1301 
1.6.08-
21.6.17     

  



Cenový věstník  2/2018 49 

 

MASO - UZENINY VARNSDORF s.r.o./Východní 1360, 407 47 Varnsdorf potraviny 
bez 

nálezu 1307 
1.3.17-
21.6.17     

Ivana Kalášková/Jana Ámose Komenského 466, 431 51 Klášterec nad Ohří - 
Miřetice u Klášterce nad Ohří zooshop 

bez 
nálezu 1342 26.6.17     

Sabina Uhlířová/Hořenice 2, 438 01 Chbany potraviny 
bez 

nálezu 1333 
17.02.17-

26.6.17     
Jana Dvořáková/Petlérská 448, 431 51 Klášterec nad Ohří-Miřetice u Klášterce 
nad Ohří autopotřeby 

bez 
nálezu 1334 26.6.17     

Svoba s. r. o./ Žernosecká 2226, 412 01 Litoměřice zahradní technika 
bez 

nálezu 1362 
28.6.14-
28.6.17     

SPRINT auto s.r.o./Žernosecká 264/6, 412 01 Litoměřice - Předměstí Auto-moto 
bez 

nálezu 1367 
4.8.14-
28.6.17     

Kateřina Sitterová/U Kapličky 445/6, 412 01 Litoměřice květinářství 
bez 

nálezu 1368 
2.5.16-
28.6.17     

SUPORTA s.r.o./Kostnická 4797, 430 03 Chomutov pracovní oděvy 
bez 

nálezu 1420 
14.12.16-

10.7.17     

Jitka Adamová/Na Podlesí 1422, 432 01 Kadaň květinářství 
bez 

nálezu 1421 10.7.17     

NDF Interiéry s.r.o./Kostnická 4797, 430 03 Chomutov nábytek 
bez 

nálezu 1389 
24.3.17-
10.7.17     

TIBIT s.r.o./Žitná 1152/4, 408 01 Rumburk vše pro zahradu 
bez 

nálezu 1390 
29.12.14-

12.7.17     

Václav Charvát/ Krásnolipská 747/50, 408 01 Rumburk obuv 
bez 

nálezu 1384 
5.11.17-
12.7.17     

Hana Mesjarová/Raisova 375, 407 47 Varnsdorf kadeřnictví 
bez 

nálezu 1391 
1.7.17-
12.7.17     

Petr Valenta/Zámecká 844, 407 21 Česká Kamenice 
potraviny, 
autopotřeby 7 000 1470 

1.1.14-
17.7.17 

7.9.2017/ 
21.9.2017 § 13 

U studánky 59, 407 22 Benešov nad Ploučnicí květinářství 
bez 

nálezu 1471 17.7.17     

Adriana Kutinová/Petrovice 198, 403 37 Petrovice kadeřnictví 
bez 

nálezu 1479 
1.5.17-
19.7.17     

Lékárna Petrovice s.r.o./Petrovice 118, 403 37 Petrovice lékárna 
bez 

nálezu 1494 
19.6.17-
19.7.17     

  



Cenový věstník  2/2018 50 

 

Jaroslava Bauerová/Tisá 333, 403 36 Tisá kadeřnictví 
bez 

nálezu 1495 
1.11.2011-

19.7.17     

KOLOSHOP s. r. o./ Riegrova 1507, 415 01 Teplice kola a příslušenství 
bez 

nálezu 1528 
1.1.2016-
24.7.2017     

FACHMANN s.r.o., Pod Nádražím 626, 252 16 Nučice pracovní oděvy 
bez 

nálezu 1533 24.7.17     

Jana Kameníková/Tyrše a Fügnera 2125, 436 01 Litvínov spodní prádlo 
bez 

nálezu 1551 26.7.17     

Mgr. Martin Šrámek/ Rabasova 3446/16, 400 11 Ústí nad Labem lékárna 
bez 

nálezu 1568 
1.5.17-28-7-

17     

Česká Lékárna Holding, a.s./Nové sady 996/25, 602 00 Brno - Staré Brno lékárna 
bez 

nálezu 1558 28.7.17     

Miloš Mareš/ Pavlišovská 2288/11, 193 00 Praha - Horní Počernice čistírna peří 
bez 

nálezu 1559 
1.8.16-
31.7.17     

Vladimír Heřt/Školní 2432, 440 01 Louny autodíly 
bez 

nálezu 1590 
2.1.17-
31.7.17     

Lenka Palová/Siřejovice 69, 410 02 Lovosice dekorace 
bez 

nálezu 1612 
28.4.17-

2.8.17     

FOTO-TREND s.r.o./Osvoboditelů 35/9, 410 02 Lovosice foto příslušenství 
bez 

nálezu 1618 2.8.17     

Martina Gillarová/Nezvalova 1816/18, 412 01 Litoměřice květinářství 
bez 

nálezu 1644 3.2.15-7.8.17     

Macháčkovi,s.r.o./Paříkovo náměstí 132, 411 13 Třebenice potraviny 
bez 

nálezu 1634 7.8.17     
Vladislava Kunovjánková/Prackovice nad Labem 39, 411 33 Prackovice nad 
Labem mandlování 

bez 
nálezu 1661 

30.5.16-
9.8.17     

A. G. Service s. r. o./ Nádražní 167, 410 02 Chotěšov zooshop 
bez 

nálezu 1662 9.8.17     

Okay s. r. o./Kšírova 676/259, 619 00 Brno-Horní Heršpice elektro 
bez 

nálezu 1718 14.8.17     

Lenka Mašková/Liběšice 91, 439 63 Liběšice kadeřnictví 
bez 

nálezu 1708 17.5.17     

BARVY  DOLEŽAL s.r.o./Čsl. armády 1781/94, 434 01 Most barvy, laky 
bez 

nálezu 1757 
1.2.17-
16.8.17     

  



Cenový věstník  2/2018 51 

 

Marcela Zámyslická/Dřemčice 64, 411 15 Třebívlice kadeřnictví 
bez 

nálezu 1758 
1.1.17-
16.8.17     

Petra Soprová/Jana Kříže 928/10, 434 01 Most květinářství 
bez 

nálezu 1741 16.8.17     

BLABUN s.r.o./ Janského 328, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice solárium 
bez 

nálezu 1716 
1.1.14-
11.8.17     

Václav Šlehofer/ Chomutovská 1239, 432 01 Kadaň kadeřnictví 
bez 

nálezu 1780 
21.8.14-
21.8.17     

Bohumila Rendlová/Želivského 63/13, 418 01 Bílina květinářství 
bez 

nálezu 1801 23.8.17     

Petra Vyhnálková/Želivského 64/12, 418 01 Bílina spodní a noční prádlo 
bez 

nálezu 1802 
1.1.17-
23.8.17     

FOREST Bílina s.r.o./Wolkerova 82/10, 418 01 Bílina zastavárna 
bez 

nálezu 1803 
2.1.16-
23.8.17     

Flamengo květiny s. r. o./ Pěstitelská 162/11, 619 00 Brno květinářství 
bez 

nálezu 1833 28.8.17     

Věra Níčová/Jankovcova 1476/35, 415 01 Teplice květinářství 
bez 

nálezu 1834 4.9.17     

Ha Gian Dang/Dlažkovická 16, 411 13 Třebenice smíšené zboží 12 000 1899 4.9.14-4.9.17 
7.12.2017/ 
19.12.2017 § 11, § 13 

Václav Sítař/Brníkov 3, 411 19 Mšené-Lázně uzenářství 6 000 1891 4.9.17 9.11.2017/ 
6.12.2017 § 13 

Petra Kästner/Vladimíra Majakovského 2091/13, 434 01 Most květinářství 
bez 

nálezu 1912 6.9.17     

Dinh Chuc Cao/Sládkova 2382, 43801 Žatec smíšené zboží 
bez 

nálezu 1913 1.3.17-6.9.17     

Ing. Jan Vlasák/SNP 455/38, 434 01 Most drogerie 
bez 

nálezu 1910 
6.1.2016-
6.9.2017     

Smetanova 539, 417 14 Kamenický Šenov dárkové předměty 
bez 

nálezu 1835 1.1.17     

Mgr. Jan Böhme/Polní 1147/16, 407 46 Krásná Lípa pc a telefony 
bez 

nálezu 1942 
1.1.14-
11.9.17     

Miroslav Kříž/Dívčí 379, 407 21 Česká Kamenice dárkové předměty 
bez 

nálezu 1943 
25.11.13-

11.9.17     
  



Cenový věstník  2/2018 52 

 

Ing. Zdenek Procházka/Úzká 174/11, 405 02 Děčín drogerie 
bez 

nálezu 1962 
13.9.14-
13.9.17     

Eva Záhorová/Polská 21, 405 02 Děčín pedikúra 
bez 

nálezu 1963 
13.9.14-
13.9.17     

Libuše Blehová/Soutěsky 43, 405 02 Malá Veleň kadeřnictví 
bez 

nálezu 1955 
2.4.13-
13.9.17     

Alena Čerňanská/Podhorská 3022/2, 430 03 Chomutov textil 
bez 

nálezu 1999 
14.9.17-
18.9.17     

Hana Zutisová/Nehasice 54, Bitozeves textil 
bez 

nálezu 2000 
16.9.17-
18.9.17     

Šárka Fialová/Blatenská 1211/54, 430 01 Chomutov nábytek a dekorace 
bez 

nálezu 2001 
1.7.17-
18.9.17     

Tereza Marvánková/Ke Mlýnu 83, 411 11 Sulejovice second hand 
bez 

nálezu 2060 27.9.17     

Paul Unie s. r. o./ Slapy 354, 252 08 Praha-západ nábytek 
bez 

nálezu 2061 27.9.17     

Aleš Moravec/Prackovice nad Labem ev. Č. 6, 411 33 Prackovice nad Labem bazar 
bez 

nálezu 2072 1.3.17     

VIANET Beran s.r.o./Vrchlického 549/9, 410 02 Lovosice potraviny 
bez 

nálezu 2087 2.10.17     

Ivana Macáková/Studentská 1531, 438 01 Žatec trafika 
bez 

nálezu 2088 2.1.017     

Petr Slováček/Husitské náměstí 1367, 438 01 Žatec nábytek 
bez 

nálezu 2086 
2.10.14-
2.10.17     

ToanThang s.r.o./Na Schodech 1618/3, 400 01 Ústí nad Labem textil 5 000 2101 
22.2.17-
9.10.17 

15.11.2017/ 
25.11.2017 § 11 

Ladislav Kyzlík/Skřivánčí 307, 403 39 Chlumec zastavárna 
bez 

nálezu 2098 
9.10.14-
9.10.17     

Olga Matějková/Londýnská 2095/11, 400 01 Ústí nad Labem pedikúra 
bez 

nálezu 2099 
1.10.17-
9.10.17     

Tien Thanh Le/Janáčkova 132, 407 21 Česká Kamenice potraviny 
bez 

nálezu 2108 
1.3.17-

11.10.17     

JIMI MASO s.r.o./Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov řeznictví 
bez 

nálezu 2172 11.10.17     
  



Cenový věstník  2/2018 53 

 

Ladislava Blahníková/Janáčkova 131, 407 21 Česká Kamenice kadeřnictví 
bez 

nálezu 2167 
22.5.17-
11.10.17     

Van Vinh Pham/Kosmonautů 2017/1, 412 01 Litoměřice smíšené zboží 
bez 

nálezu 2183 
1.3.17-

12.10.17     

Mgr. Ilona Hlaváčová, LL.M., Dlouhá 541/55, 412 01 Litoměřice cukrárna 1 500 2184 12.10.17 24.11.2017/ 
7.12.2017 § 13 

Certezza, s.r.o./Kardinála Trochty 530/11, 412 01 Litoměřice - Pokratice potraviny 
bez 

nálezu 2189 16.1.017     

Van Nghiem Tran/Národní 2126, 407 47 Varnsdorf manikúra, pedikúra 
bez 

nálezu 2190 
1.8.16-

16.10.17     

Jitka Hájková/Mánesova 1820, 407 47 Varnsdorf květinářství 
bez 

nálezu 2173 16.10.2017     

Vladimír Marhoul/Teplická 648/75, 419 01 Duchcov Tiskárna 
bez 

nálezu 2218 
2.1.15-

18.10.17     

Viet Tien Bui/Masarykova třída 429/26, 415 01 Teplice potraviny 
bez 

nálezu 2224 
1.3.17-

18.10.17     

Thi Nhan Vu/Husova 42/5, 419 01 Duchcov potraviny 12 000 2225 
18.10.14-
18.10.17 

27.12.2017/ 
6.1.2018 § 11,§ 13 

Dana Lugsová/K Zámečku 331,415 10 Teplice - Sobědruhy barvy a laky 
bez 

nálezu 2235 
21.10.17-
23.10.17     

Thanh Tu Nguyen/Svojsíkova 1772/38, 415 01 Teplice potraviny 
bez 

nálezu 2236 23.10.17     

Michaela Kadlecová/Jana Koziny 1366/10, 415 01 Teplice - Trnovany kadeřnictví 
bez 

nálezu 2256 
1.9.17-

23.10.17     

Pavla Vaníčková/Podkrušnohorská 1044, 436 01 Litvínov papírnictví 
bez 

nálezu 2262 
25.10.14-
25.10.17     

Jana Kaurová/Tyrše a Fügnera 778, 436 01 Litvínov manikúra, pedikúra 
bez 

nálezu 2263 
7.3.16-

25.10.17     

Jiří Kašpárek/Vilová 483/19, 435 43 Horní Jiřetín hodinářství 
bez 

nálezu 2273 
1.3.17-

25.10.17     

PRESSMEDIA, spol. s.r.o./Liběšická 1709, 155 00 Praha 5 trafika 
bez 

nálezu 2285 30.10.17     

Jana Šubrtová/Masarykova 83, 411 13 Třebenice pekařství 4 000 2292 30.10.17 13.12.2017/ 
23.12.2017 § 13 

  



Cenový věstník  2/2018 54 

 

Vladimíra Kobrčová/Želenice 143, 434 01 Želenice holičství 
bez 

nálezu 2293 
1.4.17-

30.10.17     

Zdeňka Kotrlíková/T. G. Masaryka 1375, 432 01 Kadaň květinářství 
bez 

nálezu 2312 1.11.17     

Jarmila Dvorožňáková/Na Podlesí 1433, 432 01 Kadaň cukrovinky 
bez 

nálezu 2274 1.11.17     

Víno Kovacs, s.r.o./Novosedly 35, 691 82 Novosedly  vinotéka 
bez 

nálezu 2320 
1.3.17-
1.11.17     

Van Doan Pham/Kamenná 5092, 430 04 Chomutov potraviny 
bez 

nálezu 2337 6.11.17     

Jitka Herinková/Kamenný vrch 5276, 430 04 Chomutov kadeřnictví 
bez 

nálezu 2346 6.11.17     

Khanh Tran/Dukelská 1145, 430 01 Chomutov potraviny 
bez 

nálezu 2347 6.11.17     

Lenka Charvátová/Tolstého 1564/15, 412 01 Litoměřice textil 
bez 

nálezu 2351 
30.3.17-
8.11.17     

Petr Stejskal/Husova 132, 411 12 Čížkovice koupelnové studio 
bez 

nálezu 2352 8.11.17     

Detona s. r. o./Jiráskova 275, 411 12 Čížkovice dekorace, potraviny 
bez 

nálezu 2372 8.11.17     

Dušan Vlčko/Sv. Čecha 48, 405 02 Děčín papírnictví 
bez 

nálezu 2407 13.11.17     

Paul Unie s. r. o., Slapy 354, 252 08 Slapy nábytek 
bez 

nálezu 2408 
10.11.17-
13.11.17     

Tamriko s.r.o./Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov koberce 
bez 

nálezu 2417 
10.11.17-
13.11.17     

Stronger computers s. r. o./Moskevská 14, 434 01 Most pc a příslušenství 
bez 

nálezu 2445 15.11.17     

Jana Fišerová/ Lipová 671/31, 434 01 Most sýrárna 
bez 

nálezu 2445 
1.3.17-

15.11.17     

Volyňských Čechů 743, 438 01 Žatec optika 
bez 

nálezu 2459 
20.11.14-
20.11.17     

Karel Vávra/Chomutovská 1634, 438 01 Žatec tiskárna 
bez 

nálezu 2462 
1.1.17-

20.11.17     
  



Cenový věstník  2/2018 55 

 

Ing. Martin Hanták/Svatováclavská 1325, 438 01 Žatec železářství 
bez 

nálezu 2463 
20.11.14-
20.11.17     

NEWPRO CZECH, s.r.o./Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 potraviny 
bez 

nálezu 2487 22.11.17     

METALVIS Quatro, s.r.o./Zeměšská 2791, 440 01 Louny spojovací materiál 
bez 

nálezu 2488 
26.2.14-
22.11.17     

Jaroslav Silber/Markvarec 47, 440 01 Hřivice hobby market 
bez 

nálezu 2460 
7.11.17-
22.11.17     

Miroslava Bartošová/Ležáky 37/2, 417 02 Dubí-Bystřice galanterie 
bez 

nálezu 2511 27.11.17     

Tomáš Chyrý/Janáčkova 316, 436 03 Litvínov - Chudeřín knihkupectví 
bez 

nálezu 2527 
1.3.17-

27.11.17     

Jan Řezáč/Šeříková 227, 417 42 Krupka - Maršov nábytek 
bez 

nálezu 2560 
1.2.17-

29.11.17     

PASOIL s.r.o./Františka Holase 845, 434 01 Most 
potraviny, 
autopotřeby 

bez 
nálezu 2532 29.11.17     

Jan Patzelt/Libouchec 258, 403 35 Libouchec zastavárna 
bez 

nálezu 2534 
9.5.17-

29.11.17     

Jana Vesecká/9. Května 2040, 413 01 Roudnice nad Labem kadeřnictví 
bez 

nálezu 2578 
1.11.17-
4.12.17     

Tank ONO, s.r.o./Domažlická 674/16, 318 00 Plzeň čerpací stanice 
bez 

nálezu 2579 4.12.17     

Hana Vaňková/Březenecká 4750, 430 04 Chomutov kadeřnictví 
bez 

nálezu 2596 
1.1.15-
6.12.17     

TILIAPHARM s. r. o./Březenecká 4804, 430 04 Chomutov lékárna 
bez 

nálezu 2597 
1.1.17-
6.12.17     

Zdeněk Malypetr/Poděbradova 433, 439 23 Lenešice rybářské potřeby 
bez 

nálezu 2599 
1.6.17-
6.12.17     

Naděžda Machová /Račiněves 88, 413 01 Račiněves mandlování 
bez 

nálezu 2583 
1.2.17-
4.12.17     

SMERALDO, s.r.o./Milady Horákové 611/73, 170 00 Praha 7 zlatnictví 
bez 

nálezu 2598 
1.3.17-

11.12.17     

MERIDA CZECH s. r. o./Brněnská 1739/121, 664 51 Šlapanice sportovní potřeby 
bez 

nálezu 2646 
11.12.14-
11.12.17     

  



Cenový věstník  2/2018 56 

 

Lenka Rezková/Bohuslava Martinů 233/12, 434 01 Most textil 
bez 

nálezu 2647 11.12.17     

SILMET Plus, s.r.o./ Na Flusírně 168, 261 01 Příbram potraviny 
bez 

nálezu 2675 14.12.17     

Marcela Králová/Jungmannova 2754, 438 01 Žatec zahrádkářské potřeby 
bez 

nálezu 2658 14.12.17     
 
Datum:  30. 01. 2018 
 
Vyřizuje: Ing. Dita Motlová, tel. 47 56 57 136, e-mail: motlova.d@kr-ustecky.cz,  
 

 
    

  

 Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Květoslava Milerová, vedoucí odboru  
 

      
 



Cenový věstník  2/2018 57 

 
Přehled cenových kontrol provedených v roce 2017 

 
 

Magistrát města Přerova, Přerov I-Město, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 
Název, 
sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrol. 
zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty/ 
Bez 
nálezu 

Č.j. 
nebo  
spisová 
značka 

Kontro-
lované 
období 
 

Datum 
vydání 
rozhodnutí/ 
Datum 
nabytí 
právní moci 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§, odst., 
písm. 
zákona 
o cenách) 

Jaromír Trucla 
Kratochvílova 144/11 
750 02 Přerov 

Spodní 
prádlo 

 
bez nálezu 

 
MMPr/044209/ 
2017 
 

 
I-IV/2017  

  

Milada Jakubcová 
Kratochvílova 135/17 
750 02 Přerov 

akvárium 
 
bez nálezu 

 
MMPr/044208/ 
2017 

 
III/2017 

  

Miloslav Musil 
Cyrila Boudy 1661/6 
7794 04 Prostějov 

Spodní 
prádlo. 

 
bez nálezu 

 
MMPr/044206/ 
2017 

 
I-III/2017 

  

Stanislava Klingerová 
Týnecká 78 
783 72 Velký Týnec 

Dámská 
móda 

 
bez nálezu 

 
MMPr/062713/ 
2017 

 
III-

V/2017 

  

MIPEM Service, s.r.o. 
Kosmákova 306/58 
750 02 Přerov 

Dárky a 
suvenýry 

 
bez nálezu 

 
MMPr/062717/ 
2017 

 
I-IV/2017 

  

Michaela Picková 
Nová hejčínská 384/3 
7779 00 Olomouc 

Dámská 
móda 

 
bez nálezu 

 
MMPr/062719/ 
2017 

 
III-

V/2017 

  

Romana Otevřelová 
Wilsonova 216/11 
750 02 Přerov 

Drogerie 
 
bez nálezu 

 
MMPr/117111/ 
2017 

 
IX/2017 

  

Lenka Macháčová 
Jiráskova 3124/18 
750 02 Přerov 

Dámská 
móda 

 
bez nálezu 

 
MMPr/117113/ 
2017 

 
IX/2017 

  

Lenka Nováková 
Jiráskova 2008/13 
750 02 Přerov 

Pánská 
móda 

 
bez nálezu 

 
MMPr/117115/ 
2017 

 
VI-IX/ 
2017 

  

 
 
 
Vyřizuje: Kristina Bukvaldová 
Tel.: 581 268 209 
e-mail: kristina.bukvaldova@prerov.eu 
 
Oprávněná osoba: Ing. Eva Řezáčová, vedoucí odboru ekonomiky 
 

 

 

mailto:kristina.bukvaldova@prerov.eu


Cenový věstník  2/2018 58 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  
               180 00  Praha 8, telefon 257043248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 
 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

	Čl. 1
	Úvod
	Čl. 2
	Součásti cenové mapy
	Čl. 3
	Instrukce k využívání cenové mapy
	Čl. 4
	Analýza trhu s pozemky
	Čl. 5
	Komentář ke zdroji cen
	Čl. 6
	Použitý mapový podklad
	Čl. 7
	Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti
	Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2017
	Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2017

